positi, sursum spectantes, subsessiles, glabri, unus solitarius intus paulo infra angulum singulae dichotomiae. Calyx unam lineam longus, saepius sexpartitus, in rarissimis floribus ejusdem cymae quinque aut septempertitus, laciniis ovatis, acutiusculis, erectis. Corollae petala tot quot calycis lacinae, ad tres lineas longa, patentissima, pallida seu albido-luteola, obtusa, lineari-lanceolata, concava, subcarinata, carina saturatius pallida. Squamula minima, emarginata, membranacea ad singuli germinis basin. Stamina tot duplo numero, quot calycis lacinae, longitudine corollae, alia erecta, obliqua alia; filamentis subulatis, basi intus pubescentibus; antheris erectis, oblongis, luteis. Germina numero calycis laciniis aequalia, oblonga, acuta, in stylos breves subulatos desinentia: stigmata simplicia, acutissima. Capsulae totidem acutae, breviter aristatae, longitudinaliter sutura interna dehiscentes. Semina plurima, minima.

Obs. Passim pro varietate Sedi-rapestris habetur: attamen ab illo longe differt, non solum quia statura triplo maior, sed ex foliorum differentia; caulibus constanter strictis, nec ante anthesin nutantibus; cyma minus ramosa, radiis longioribus, apice deorsum spiraliter revolutis; petalis non luteis, nec acutis, nec saepius quinque sed sex; calycis laciniis ovatis, nec sublanceolatis. Neque cum Sempervivo-sediformi confundendum, nulla enim folia in nostro sunt vere teretia. Nimis affine Sedo-Hispanico; sed habitu non pubescenti, nec corollis albis. Sapor totius plantae adstringens.

3. SEDUM reflexum.

S. Foliis subulatis, sparsis, basi solutis; inferioribus recurvatis. Linn.

Hab. ad sepes et rupes frequens circa Conimbricam, et alibi in Beira et Lusitania boreali. Fl. Jun. Jul. Perenn.

Cau-

Caules perennantes, glabri, crassitudine pennae gallinaceae, subfusci, procumbentes et subreptantes, teretes, effoliati, ramulos alternos, seu novos caules, hinc inde vage ferentes; cum floriferi basi curvi, dein erecti, etiam glabri, simplicissimi, inferne foliati, superne nudi, et ex curvatura basis usque ad cymam semipedales aut paulo altiores, apice, antequam floreat, nutantes. Folia dilute viridia, aut interdum ad apicem rubella, subteretia, basi et apice angustiora, quinque sexve lineas longa, medio paulo ultra semilineam lata, carnosae, glabra, mucronata, basi soluta et caudata, sparsa, approximata, hyemis frigore et aestatis calore omnia arcte imbricata, veris tempore laxa, et tunc inferiora recurvata. Ramuli cymae saepius recurvi. Petala saepe quinque, lutea, calyce valde longiora. An ad Sedum-virens Aiton Hort. Kew. referendam?